

Årsredovisning för  
**Groven International AB**

559084-3453

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Michael Yim  
Styrelseledamot

2025-07-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Groven International AB, 559084-3453, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2016 och bedriver sedan dess livsmedelsimport och återförsäljning samt import av elektroniska apparater för hemmabruk. Företaget äger och förvaltar även fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att uppdragen minskat för året.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	60 133	303 817	157 838	1 649 238
Resultat efter finansiella poster	1 250 016	-143 462	14 611 291	10 117 215
Soliditet %	99,9	99,9	98,7	98,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	85 600	59 014 431	-143 462
Balanseras i ny räkning		-143 463	143 462
Årets resultat			1 250 016
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>85 600</b>	<b>58 870 968</b>	<b>1 250 016</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	58 870 968
Årets resultat	1 250 016
<b>Summa</b>	<b>60 120 984</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	60 120 984
<b>Summa</b>	<b>60 120 984</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		60 133	303 817
Övriga rörelseintäkter		0	692 684
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>60 133</b>	<b>996 501</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-457	0
Handelsvaror		8 429	0
Övriga externa kostnader		-631 031	-586 500
Personalkostnader	2	-657 128	-544 884
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-359 835	-291 433
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 640 022</b>	<b>-1 422 817</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 579 889</b>	<b>-426 316</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 666 667	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	2 261
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		165 432	280 777
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 194	-184
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 829 905</b>	<b>282 854</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 250 016</b>	<b>-143 462</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 250 016</b>	<b>-143 462</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 250 016</b>	<b>-143 462</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	8 320 492	8 416 434
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 049 544	975 591
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 370 036</b>	<b>9 392 025</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	7 670 148	6 577 953
Andra långfristiga fordringar	6	31 259 427	25 349 427
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 929 575</b>	<b>31 927 380</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>48 299 611</b>	<b>41 319 405</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		310 713	300 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		8 805 213	8 700 000
Övriga fordringar		50 103	27 961
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 463	9 424
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 188 492</b>	<b>9 037 385</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 789 753	8 655 758
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 789 753</b>	<b>8 655 758</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 978 245</b>	<b>17 693 143</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>60 277 856</b>	<b>59 012 548</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		85 600	85 600
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>85 600</b>	<b>85 600</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		58 870 968	59 014 431
Årets resultat		1 250 016	-143 462
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>60 120 984</b>	<b>58 870 969</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>60 206 584</b>	<b>58 956 569</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		17 476	17 476
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>17 476</b>	<b>17 476</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		18 812	18 161
Övriga skulder		24 984	10 343
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>53 796</b>	<b>38 503</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>60 277 856</b>	<b>59 012 548</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningstider tillämpas.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	8 722 765	8 656 104
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	66 661
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>8 722 765</b>	<b>8 722 765</b>
Ingående avskrivningar	-306 331	-211 222
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-95 942	-95 109
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-402 273</b>	<b>-306 331</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 320 492</b>	<b>8 416 434</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 411 111	976 511
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	337 846	434 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 748 957</b>	<b>1 411 111</b>
Ingående avskrivningar	-435 520	-239 196
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-263 893	-196 324
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-699 413</b>	<b>-435 520</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 049 544</b>	<b>975 591</b>

#### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 577 953	841 733
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	2 695 350
Lämnade aktieägartillskott	1 092 195	3 040 870
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 670 148</b>	<b>6 577 953</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 670 148</b>	<b>6 577 953</b>

#### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Gibson Group AB	559263-1914	Danderyd	600
Hoeg AB	559159-5243	Lund	100
Kv Absalon 10 AB	559379-5684	Lund	400
Yumi Clinic Limited		Hong Kong	490
Quattra Management			250
<i>Företagets namn</i>		<i>Kapital- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Gibson Group AB		33,33	8 333
Hoeg AB		25	275 000
Kv Absalon 10 AB		33,33	3 458 400
Yumi Clinic Limited		49	1 633 595
Quattra Management		20	2 294 820

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 349 427	25 349 427
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	5 910 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>31 259 427</b>	<b>25 349 427</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>31 259 427</b>	<b>25 349 427</b>

### Kommentar till not

Största del avser kapitalförsäkring.

## Underskrifter

Lund

*Michael Yim*  
Michael Yim  
Styrelseledamot

2025-06-30  
Datum